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Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat Ener Métr UD11 Auto Cont ElePuiUF11 Capt Elec UF12 Stag TCon TpAu TpCa TpEleTpEleUM11 AngT UT11 Moye Crédi RES

1 191938049631 NBELAKHDAR ABDELKADER 10.00 10.50 10.25 12.33 08.60 13.20 11.38 14.10 10.50 12.90 14.00 13.00 18.75 13.00 14.00 14.00 14.46 17.00 17.00 12.85 30.00 Acquis

2 181838047468 NBENAOUDA OUALID 01.75 13.50 07.63 08.93 04.90 11.00 08.28 12.50 05.00 10.00 14.00 11.0018.00 13.00 14.00 12.00 13.67 18.00 18.00 10.8330.00 Acquis

3 191938049550 NBENNEGUEOUCH ILYES 02.75 10.50 06.63 10.60 04.80 11.00 08.80 13.60 03.00 10.07 14.00 10.0017.50 13.00 14.00 13.00 13.58 19.75 19.75 10.9730.00 Acquis

4 191938054664 NBOULEKBACHE ABDERAHMANE 05.25 15.50 10.38 08.20 05.60 11.45 08.42 13.35 05.50 10.73 14.00 12.0018.00 13.00 14.00 12.00 13.83 19.00 19.00 11.4130.00 Acquis

5 181838050685 NCHOUDAR YOUNES 01.00 10.00 05.50 05.40 05.10 09.20 06.57 08.50 04.00 07.00 14.00 10.0017.00 13.00 14.00 13.00 13.50 12.00 12.00 09.1314.00 Non Acquis

6 191938049275 NDADENE AYOUB CHEMS EDDINE 11.00 14.00 12.50 14.63 10.00 13.50 12.71 14.70 13.00 14.13 14.00 15.0018.75 13.00 14.00 14.00 14.79 16.00 16.00 13.8030.00 Acquis

7 191938051479 NDIF ABDELKRIM 02.50 07.00 04.75 10.80 04.00 11.75 08.85 13.10 09.25 11.82 14.00 11.0017.50 13.00 14.00 12.00 13.58 10.00 10.00 10.5330.00 Acquis

8 191938049595 NFERAOUN OMAR 03.75 11.00 07.38 15.80 09.00 16.50 13.77 18.40 08.00 14.93 14.00 12.5018.50 13.00 14.00 13.00 14.17 14.00 14.00 13.4030.00 Acquis

9 191938049607 NGHALEM DJELTI MOUNIR 02.00 09.00 05.50 08.80 05.65 12.50 08.98 11.30 08.75 10.45 14.00 11.0017.50 13.00 14.00 12.00 13.58 10.00 10.00 10.4330.00 Acquis

10 181938054431 NGOUDJILI MUSTAPHA AMINE 02.75 10.50 06.63 04.80 04.90 10.40 06.70 14.45 01.00 09.97 14.00 10.0017.25 13.00 14.00 13.00 13.54 12.00 12.00 09.8120.00 Non Acquis

11 171738048540 NKELOUEZ ABDERRAHMANE 04.25 11.50 07.88 14.50 05.60 11.75 10.62 13.70 08.00 11.80 14.00 11.0018.25 13.00 14.00 13.00 13.88 19.00 19.00 12.0630.00 Acquis

12 191938049579 NMEDJAHED ADEM 02.00 10.50 06.25 07.20 04.35 11.00 07.52 16.30 06.50 13.03 14.00 11.0017.50 13.00 14.00 13.00 13.75 13.00 13.00 10.6830.00 Acquis

13 191938048770 NSELTIOUNI MOHAMED EL AMINE 02.25 08.50 05.38 08.40 03.80 12.95 08.38 18.40 06.00 14.27 14.00 10.0018.00 13.00 14.00 12.00 13.50 17.00 17.00 11.2130.00 Acquis

11Nombre des étudiants  reçus est de: sur 13 84.61%

1-: BEKKARA  Fethi

2-: BENABDALLAH SEREIR Boumediene

3-: BENABOUN Adel

4-: BESSAKRA Abdelkader

5-: BOUCHEKARA  Hocine

6-: BOUGUENNA F.

7-: BOUGUENNA F.

8-: BOUGUENNA F.

9-: BOUGUENNA F.

10-: BOUGUENNA F.

11-: LARBAOUI  Ahmed

12-: LARBAOUI  Ahmed

13-: SENOUSSAOUI Mohamed el amine

14-: SENOUSSAOUI Mohamed el amine
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